
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „Smlouva“) 

mezi: 
 
4ct s.r.o. 
IČ: 242 87 610 
se sídlem: V jámě 1598/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C193009 
zastoupená panem Tomášem Ctiborem, jednatelem 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú. 88380/5500 
 
a 
 
koucky-arch.cz s.r.o.  
IČ: 25702271  
se sídlem: Plzeňská 2298/170, Smíchov, 150 00 Praha 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C62541 
zastoupená prof. Ing. arch. Romanem Kouckým, jednatelem 
 
(společnosti 4ct s.r.o. a koucky-arch.cz s.r.o., s.r.o. coby společníci společnosti založené podle § 2716 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, společně dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Ostravská univerzita 
IČ: 61988987 
se sídlem: Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupena: doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D., rektorem 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
Objednatel a Dodavatel dále společně jen „Smluvní strany“ a samostatně také jen „Smluvní strana” 

 
I. 

Předmět Smlouvy 

1. Objednatel je vítězným dodavatelem vybraným v otevřeném řízení na zadání nadlimitní veřejné 
zakázky na služby nazvané „Zpracovatel (projektant) Územního plánu Ústí nad Labem“, jejímž 
zadavatelem je Statutární město Ústí nad Labem, IČ: 00081531, se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 
401 00 Ústí n. L. (dále jen „Zadavatel“), které bylo Zadavatelem poskytnuto interní číslo 
P23V00000049 (dále jen „Zakázka“), a jejíž obsah je popsán v Zadávací dokumentaci ze dne 
11.04.2023, jež byla poskytnuta Zadavatelem pro účely zpracování nabídky pro zadání Zakázky 
(dále jen „Zadávací dokumentace“).  

 
2. Objednatel je v souladu se Zadávací dokumentací, resp. v souladu se Smlouvou o dílo s licenčním 

ujednáním, jež je součástí Zadávací dokumentace (dále jen „Smlouva o dílo“), oprávněn plnit 
Zadavateli části Smlouvou o dílo sjednaného díla vyžadující specifickou odbornou kvalifikaci 
rovněž prostřednictvím subdodavatelů. Objednatel má zájem s Dodavatelem spolupracovat na díle 
dle Smlouvy o dílo, a to v rozsahu Díla, jak je tento pojem definován dále.  

 
3. Dodavatel zavazuje provést pro Objednatele Dílo, jehož předmět je popsán dále v této Smlouvě, a 

to za podmínek sjednaných touto Smlouvou.  
 



4. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil se Zadávací dokumentací, že splňuje kvalifikační kritéria 
potřebná pro plnění části Zakázky v rozsahu dle této Smlouvy a zavazuje se touto Smlouvou 
zachovávat povinnost mlčenlivosti v rozsahu, v jakém povinnost mlčenlivosti ukládá Objednateli 
Zadávací dokumentace a/nebo Smlouva o dílo.  

 
II. 

Dílo 

1. Dílem se rozumí zpracování analýzy současného stavu území města Ústí nad Labem a jeho popis 
v kontextu sociální problematiky města Ústí nad Labem a jeho jednotlivých územních částí, 
identifikace a definice rizik a problémů vyvstávajících ze sociálních vztahů v jednotlivých územích 
města a stanovení doporučení (v rámci zpracovávání územního plánu města Ústí nad Labem) pro 
mírnění takto identifikovaných sociologických rizik (dále jen „Dílo“). Součástí Díla jsou i 
následující činnosti: 

a) konzultace a poradenství Dodavatele Objednateli při zpracování územního plánu města 
Ústí nad Labem v oblasti sociologie, které budou průběhově poskytovány po dobu plnění 
této smlouvy v souvislosti s plněním této smlouvy; 

b) projednání Díla s Objednatelem, zodpovězení dodatečných otázek Objednatele k Dílu; 
c) aktualizace Díla ve vztahu k návrhu územního plánu města Ústí nad Labem, v níž 

Dodavatel zohlední případně rozdíly mezi navrhovaným řešením (dle Díla) a provedeným 
řešením dle návrhu územního plánu (dále jen „Aktualizace 1“); 

d) aktualizace Díla ve vztahu k návrhu územního plánu města Ústí nad Labem připraveného 
pro veřejné projednání, v níž Dodavatel zohlední případně rozdíly mezi aktualizací dle 
písm. c) výše a provedeným řešením dle návrhu územního plánu připraveného k veřejnému 
projednání (dále jen „Aktualizace 2“); 

e) aktualizace Díla ve vztahu k návrhu územního plánu města Ústí nad Labem připraveného 
pro projednání zastupitelstvem města Ústí nad Labem, v níž Dodavatel zohlední případně 
rozdíly mezi aktualizací dle písm. d) výše a provedeným řešením dle návrhu územního 
plánu připraveného pro projednání zastupitelstvem města Ústí nad Labem (dále jen 
„Aktualizace 3“); 

f) další formy konzultací, poradenství a prezentace závěrů Dodavatele v oblasti sociologie 
výhradně se dotýkající návrhů územního plánu města Ústí nad Labem a jednotlivých jeho 
řešení, zejména ve formě soukromých či veřejných prezentací ve vztahu k Objednateli, 
Zadavateli, veřejnosti a zastupitelstvu města Ústí nad Labem. 

 
2. Dodavatel prohlašuje a Objednateli zaručuje, že je osobou plně odborně způsobilou a 

kvalifikovanou pro provedení Díla a že disponuje všemi potřebnými povoleními a oprávněními 
k řádnému provedení Díla a že disponuje veškerým materiálním i personálním substrátem 
potřebným pro řádné provedení Díla. 
 

3. Dodavatel bude Dílo provádět dle pokynů Objednatele. Podklady pro provedení Díla obstará 
Dodavatel na svoje náklady. Objednatel se zavazuje informovat Dodavatele o (i) skutečnosti, že 
Nabídka byla Zadavatelem vybrána jako vítězná nabídka a (ii) o uzavření Smlouvy o dílo se 
Zadavatelem, a to vše bezodkladně poté, co taková skutečnost nastane. Podklady poskytnuté 
Dodavateli Objednatelem slouží Dodavateli výhradně pro účely provedení Díla. 
 

4. Dodavatel se zavazuje provádět Dílo prostřednictvím následujících odborně kvalifikovaných osob: 
a) Mgr. Ondřej Slach, Ph.D. 

 
V případě zamýšlené změny těchto osob, je Dodavatel povinen si vyžádat předchozí písemný 
souhlas Objednatele. Nová osoba musí zásadně splňovat požadavky na kvalifikaci dle Zadávací 
dokumentace v rozsahu, v jakém je splňuje Dodavatel, resp. osoby uvedené výše, což je Dodavatel 
povinen Objednateli prokázat předložením odpovídajících dokumentů. Z důvodu změny osoby dle 
tohoto článku Smlouvy nebude mezi Smluvními stranami uzavírán písemný dodatek ke Smlouvě a 



tato změna je účinná dnem doručení souhlasu Objednatele se záměnou osob dle ustanovení tohoto 
odstavce Dodavateli. 

 
5. V rámci zpracování Díla se Dodavatel zavazuje k účasti na všech pracovních poradách svolaných 

Objednatelem, na které byl Dodavatel pozván alespoň 3 pracovní dny předem, přičemž on-line 
účast na takovýchto poradách je přípustná, ledaže je odůvodněně vyžadována osobní účast zástupce 
Dodavatele, a zavazuje se respektovat závěry na těchto poradách přijaté (jsou-li závěry z těchto 
porad způsobilé způsobit vadnost Díla Dodavatele, upozorní na to Dodavatel Objednatele). Na 
pozvání Objednatele, které je učiněné alespoň 3 pracovní dny předem se Dodavatel též zavazuje k 
účasti na všech pracovních poradách svolaných Zadavatelem v souladu se Smlouvou dílo a 
zavazuje se respektovat závěry na těchto poradách přijaté (jsou-li závěry z těchto porad způsobilé 
způsobit vadnost Díla Dodavatele, upozorní na to Dodavatel Objednatele). Pokud to bude vhodné, 
lze účast na poradě zajistit též prostřednictvím telekomunikačních prostředků umožňujících 
současný přenos obrazu a zvuku v reálném čase. Dodavatel je vždy povinen zajistit osobní 
přítomnost na pracovních poradách svolaných Zhotovitelem dle Smlouvy o dílo, bude-li jeho 
osobní účast přímo vyžadována Zadavatelem. 
 

6. Dodavatel se zavazuje nakládat se všemi informacemi získanými při plnění této Smlouvy a Dohody 
(jak je definována dále) a v souvislosti s nimi, vč. informací poskytnutých mu dle Zadávací 
dokumentace, resp. Smlouvy o dílo, jako s informacemi důvěrné povahy, které mají být utajeny a 
zavazuje se nesdělovat je ani nezpřístupnit třetím osobám, vyjma svých zaměstnanců, kteří musí 
být poučení o důvěrné povaze informací a zavázáni povinností mlčenlivosti alespoň ve stejném 
rozsahu, jako Dodavatel vůči Objednateli.  

 
7. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad Díla nebo jeho jednotlivé části, vytčených mu 

Objednatelem, má Objednatel vedle smluvní pokuty sjednané touto Smlouvou právo pověřit 
odstraněním vady, popř. vad, třetí osobu. Objednateli v tomto případě vzniká právo nárokovat na 
Dodavateli zaplacení veškerých Objednatelem vynaložených finančních nákladů na odstranění vady 
a Dodavatel se zavazuje tyto náklady na výzvu Objednatele Objednateli uhradit. 

 
III. 

Cena Díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí Dodavateli za řádné provedení Díla cenu ve výši 
50 000 Kč bez DPH (dále jen „Cena Díla“). Sjednaná Cena Díla je konečná a zahrnuje veškeré 
náklady Dodavatele na řádné dokončení a předání Díla včetně poskytnutí všech služeb a plnění 
s provedením Díla spojených, či jež jsou součástí Díla, Objednateli, vyjma následujících plnění: 

a) za provedení Aktualizace 1 se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli cenu ve výši 30 000 Kč 
bez DPH; 

b) za provedení Aktualizace 2 se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli cenu ve výši 10 000 Kč 
bez DPH; 

c) za provedení Aktualizace 3 se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli cenu ve výši 10 000 Kč 
bez DPH. 

 
2. Bez ohledu na okamžik dokončení a předání Díla vzniká Dodavateli nárok na zaplacení Ceny Díla 

až dnem, kdy bude zaplacena odměna Objednateli dle Smlouvy o dílo, o čemž je Objednatel 
povinen Dodavatele bezodkladně informovat. Cena Díla je splatná do 14 dnů ode dne vzniku 
nároku Objednatele dle předchozí věty. Dle Smlouvy o dílo zaplatí Zadavatel Objednateli cenu díla 
odpovídající i provedenému Dílu do 30 dnů poté, co Dílo bude předáno Zadavateli a Zadavateli 
doručena odpovídající faktura. Ve vztahu k Aktualizacím 1-3 bude odpovídající část ceny díla 
Zadavatelem uhrazena Objednateli do 30 dnů po předání Aktualizace 1 s návrhem územního plánu, 
resp. Aktualizace 2 s návrhem územního plánu pro veřejné projednání, resp. Aktualizace 3 
s návrhem územního plánu pro schválení zastupitelstvem, Zadavateli společně s odpovídající 
fakturou za tyto částí děl dle Smlouvy o dílo  

 



IV. 
Provádění a dokončení Díla 

1. Dodavatel se zavazuje provést Dílo do 6 týdnů ode dne poskytnutí podkladů pro jeho provedení od 
Objednatele; lhůta je dodržená je-li dílo předáno Objednateli do 30.11.2023, následuje-li tento 
termín den předání podkladů k provedení díla o více jak 6 týdnů. 
 

2. Dodavatel se zavazuje provést Aktualizaci 1 nejpozději do 6 týdnů ode dne poskytnutí 
rozpracovaného návrhu (konceptu) územního plánu města Ústi nad Labem. 

 
3. Dodavatel se zavazuje provést Aktualizaci 2 nejpozději do 6 týdnů ode dne poskytnutí 

rozpracovaného návrhu územního plánu města Ústi nad Labem pro veřejné projednání. 
 

4. Dodavatel se zavazuje provést Aktualizaci 3 nejpozději do 6 týdnů ode dne poskytnutí 
rozpracovaného návrhu územního plánu města Ústi nad Labem pro schválení zastupitelstvem. 
 

5. Dodavatel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele.  
 

6. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, bude Dílo, resp. jeho jednotlivé dílčí části, Dodavatelem 
Objednateli předáno v elektronické podobě zdrojových dat v editovatelném formátu, na kterém se 
strany dohodou. Části Díla spočívající v činnostech bez hmotného výsledku budou Dodavatelem 
plněny průběžně dle pokynů a potřeb Objednatele, a to v přiměřených časových termínech. 

 
V. 

Autorská licence, práva k Dílu 

1. V souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (dále jen „Autorský zákon“) si Smluvní strany sjednávají, 
že k výstupům Dodavatele, které Dodavatel vytvoří při realizaci Díla podle této Smlouvy, které 
podléhají ochraně podle Autorského zákona a k nimž bude Dodavatel vykonatelem majetkových 
práv autora (dále jen „autorské dílo“), poskytuje Dodavatel Objednateli oprávnění k výkonu práva 
autorské dílo užít výlučně k tomu, aby mohl Objednatel plnit svoje povinnosti (závazky) vůči 
Zadavateli (zejména povinnost poskytnout Zadavateli právo dílo užít) a dále k tomu, aby Zadavatel 
mohl dílo užívat pro potřeby dané veřejné zakázky a pro potřeby s ní související (například územní 
plánování, rozhodování ve věcech územního plánování, rozhodování ve věcech stavebních) (dále 
jen „Licence k autorskému dílu“). Licence k autorskému dílu se poskytuje jako výhradní pro 
účely užití Zadavatelem, teritoriálně neomezená, bez omezení množstevního rozsahu či způsobu 
užití, na dobu trvání majetkových autorských práv k autorskému dílu. Dodavatel souhlasí, aby 
Objednatel, resp. Zadavatel, autorské dílo užil ve svůj prospěch a pro svoji potřebu, v původní nebo 
jiným subjektem zpracované či jinak změněné podobě, samostatně nebo v souboru anebo ve spojení 
s jiným dílem či prvky. Smluvní strany se dohodly, že odměna za poskytnutí Licence k autorskému 
dílu je zahrnuta v Ceně Díla. 
 

2. Pro vyloučení všech pochybností platí, že se Dodavatel zavazuje zajistit právo používat patenty, 
ochranné známky, licence, průmyslové vzory, know-how, software a práva z duševního vlastnictví, 
nezbytně se vztahující k předmětu Smlouvy, které jsou nutné pro provoz a jeho využití, a to 
současně s předáním předmětu Smlouvy nebo jeho části Objednateli. 

 
3. Objednatel je výslovně oprávněn poskytnout Zadavateli veškeré výsledky činnosti Dodavatele, 

které jsou součástí Díla, pro účely plnění Zakázky pro Zadavatele a je vlastníkem veškerých částí 
Díla, jejichž povaha to připouští. 

 
VI. 

Smluvní pokuta 



1. Za prodlení s termínem předání Díla či jeho částí dle pokynů Objednatele zaplatí Dodavatel 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové Ceny Díla bez DPH, za každý započatý den 
prodlení, pokud prodlení nenapraví ani ve lhůtě 5 dnů ode dne výzvy Objednatele k nápravě. 
 

2. Dodavatel je dále povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za porušení níže uvedených 
povinností sjednaných touto Smlouvou: 

a) za každé jednotlivé porušení povinnosti uvedené v čl. V. odst. 2. a v čl. II. odst. 3. a 4. této 
Smlouvy je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč;  

b) za každé jednotlivé porušení povinností uvedených v čl. II. odst. 6. této Smlouvy týkajících se 
ochrany důvěrných informací a obchodního tajemství, je Dodavatel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč; 

c) v případě, že se Dodavatel neúčastní řádně oznámené pracovní porady dle čl. II. odst. 5. této 
Smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 

 
3. Neodstraní-li Dodavatel vadu Díla do 14 dnů od zjištění vady a jejího oznámení Dodavateli, zaplatí 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové Ceny Díla bez DPH. 
 

4. V případě škody vzniklé Objednateli porušením povinností Dodavatele vztahující se k předmětu 
plnění dle této Smlouvy je Dodavatel povinen vzniklou škodu Objednateli uhradit.  
 

5. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně vzniklou náhradu škody, na které mu v důsledku 
porušení závazku Dodavatele vznikl právní nárok, započíst proti kterékoliv úhradě, která přísluší 
Dodavateli dle příslušných ustanovení této Smlouvy. 

 
6. Smluvní pokuty sjednané dle tohoto článku Smlouvy jsou splatné do 15 kalendářních dnů od 

okamžiku každého jednotlivého porušení povinnosti sjednané touto Smlouvou, a to na účet 
společníka Objednatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Objednatel je oprávněn započíst splatnou 
smluvní pokutu proti jakékoli pohledávce Dodavatele vůči Objednateli.  

 
7. Ustanovením tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo Objednatele domáhat se náhrady škody, 

vylučuje e tedy aplikace ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění. 

VII. 
Ukončení Smlouvy 

1. Není-li dále uvedeno jinak, tato Smlouva zaniká též: 
a) písemnou dohodou Smluvních stran; 
b) odstoupením od Smlouvy. 

 
2. Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že: 

a) Dodavatel neodstraní vady Díla ani v dodatečné lhůtě nad rámec lhůty pro odstranění vad 
bránících užívání Díla stanovené Objednatelem nebo oznámí-li Dodavatel Objednateli 
před jejím uplynutím, že vady neodstraní; 

b) Dodavatel je v prodlení s předáním Díla či jeho části o více než 30 dní; 
c) Dílo nebude splňovat parametry stanovené v této Smlouvě, pokynech Objednatele udělených 

Dodavateli po dobu platnosti této Smlouvy, Zadávací dokumentaci, obecně závaznými 
právními předpisy vztahujícími se k předmětu plnění Díla; 

d) Dodavatel pozbude oprávnění, které vyžaduje provedení a dodání Díla; 
e) Dodavatel vstoupí do likvidace; 
f) bude plnění závazků z této Smlouvy prováděno v rozporu s čl. II. odst. 4. této Smlouvy. 

 
3. Dojde-li, ať už z jakéhokoli důvodu a jakýmkoli způsobem k ukončení této Smlouvy, zaniká 

automaticky též Dohoda, ledaže k ukončení této Smlouvy dojde jejím splněním 
 

VIII. 



Způsob komunikace 

1. Jakékoli vyrozumění, informace, zpráva, týkající se zahájení provádění, rozsahu, způsobu provádění 
a termínu plnění Díla bude mezi Smluvními stranami doručována prostřednictvím sdíleného úložiště 
SharePoint, k němuž Objednatel poskytne Dodavateli přístupové údaje, a prostřednictvím avíza 
zaslaného elektronickou poštou takto: 

a) pro Objednatele: 
k rukám pana Jaroslava Dědiče – na e-mailovou adresu dedic@4ctplatform.eu; 
cc k rukám Tomáše Ctibora – na e-mailovou adresu ctibor@4ct.eu ; 

b) pro Dodavatele: 
k rukám pana Ondřeje Slacha – na emailovou adresu ondrej.slach@osu.cz  
 

2. Jakákoli jiná oznámení, jejichž doručení je předpokládáno touto Smlouvou anebo Dohodou budou 
Smluvní stranou doručována druhé Smluvní straně na adresu jejího sídla uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy, a to až do doby, než bude druhé Smluvní straně doručeno prostřednictvím elektronické 
pošty postupem dle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy oznámení o změně doručovací 
adresy. 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou povinny jednat tak, aby bylo dosaženo účelu sjednaného touto Smlouvou, a 
současně jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání či opomenutí, které by dosažení sjednaného 
účelu znemožňovalo, anebo které by vedlo ke vzniku škody na straně druhé Smluvní strany. 
Vzhledem k výše uvedenému jsou Smluvní strany zejména povinny chránit dobré jméno Smluvních 
stran, nesdělovat důvěrné informace týkající se Smluvních stran, jakož i činnosti Smluvních stran 
podle této Smlouvy a řádně plnit veškeré povinnosti vyplývající pro ně z této Smlouvy, resp. pro 
Objednatele ze Smlouvy o dílo, bude-li se Zadavatelem uzavřena. 
 

2. Po dobu účinnosti této Smlouvy není Dodavatel oprávněn uzavřít se Zadavatelem či třetí osobou 
žádnou smlouvu nebo dohodu, která by přímo či nepřímo vyloučila nebo omezila možnost 
Objednatele na získání nebo plnění Zakázky. Dodavatel současně prohlašuje, že výše uvedenou 
smlouvu či dohodu se Zadavatelem či třetí osobou neuzavřel ani před uzavřením této Smlouvy. 

 
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvních stran. Dodavatel je povinen zahájit 

práce na provádění Díla až v okamžiku, kdy (i) bude Objednatelem vyrozuměn o tom, že se Nabídka 
stala vítěznou nabídkou ve smyslu Zadávací dokumentace, (ii) že byla mezi Objednatelem (a 
případnou třetí osobou) a Zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo a (iii) poté, co mu budou ze strany 
Objednatele k vypracování Díla poskytnuty pokyny, či případné další dokumenty a informace. 

 
4. Pokud Objednatel Nabídku nepodá včas podle Zadávací dokumentace, nebo bude-li zřejmé, že se 

Nabídka nestala a nestane vítěznou, pak je Objednatel o této skutečnosti povinen Dodavatele 
bezodkladně informovat a tato Smlouva doručením takové informace zaniká, vyjma vztahů 
odpovědnostních a sankčních. Nejpozději však tato Smlouva zanikne okamžikem, kdy zanikne 
Smlouva o dílo, na jejíž existenci je tato Smlouva závislá. 
 

5. Tato Smlouva může být měněna jen formou písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními 
stranami. Každý dodatek bude vyhotoven ve stejném počtu vyhotovení, v jakém se vyhotovuje tato 
Smlouva. 

 
6. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, nemůže žádná Smluvní strana postoupit nebo převést 

kterékoliv ze svých práv z této Smlouvy nebo převést závazky vyplývající z této Smlouvy, a to ani 
částečně, jakékoliv jiné osobě nebo straně bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 
strany.  

 



7. Neplatnost kterýchkoliv jednotlivých ustanovení této Smlouvy nemá vliv na platnost této Smlouvy 
jako celku. Pokud je, bude nebo se stane kterékoliv z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo 
nevynutitelné podle příslušných zákonů, Smluvní strany souhlasí s tím, že je nahradí jiným 
ustanovením, které bude platné, zákonné a vynutitelné, a které bude co možná nejvíce odpovídat 
významu a účelu původního ustanovení.  
 

8. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva, včetně otázek její platnosti, jakož i všechna práva a 
povinnosti z této Smlouvy vyplývající, nebo s ní přímo či nepřímo související, se řídí právním řádem 
České republiky.  
 

9. Tato Smlouva byla vyhotovena ve třech (3) stejnopisech v českém jazyce, z nichž Objednatel obdrží 
dvě (2) vyhotovení a Dodavatel (1) vyhotovení.  
 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, tento vyjadřuje 
jejich pravou a svobodnou vůli prostou jakéhokoliv omylu, na důkaz čeho ji níže uvedeného dne 
podepisují. 

 
V Praze dne_________ 2023    V Ostravě dne dle časového razítka 
 
 
 
 
 
_________________________   ___________________________ 
4ct s.r.o.      Ostravská univerzita 
Tomáš Ctibor, jednatel    doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D. 
vedoucí společník společnosti založené s  rektor 
koucky-arch.cz s.r.o. 
podle § 2716 zákona č.89/2012 Sb.,  
občanský zákoník 


		2023-11-09T13:21:13+0100
	Mgr. Ondřej Slach, Ph.D.


		2023-11-13T10:29:36+0100
	Tomáš Ctibor




